様式第１２号（第１１条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

椎葉村遊休施設模様替等承認結果通知書

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村長

　　年　　月　　日付で申請のあった椎葉村遊休施設模様替等承認申請書の承認申請について、審査の結果次のとおりとなりましたので、通知します。

	施設名

	利用事業

	模様替等内容

	承認結果
	決　定　　　・　　　却　下

	却下の理由

決定条件
１　上記の内容に変更が生じた場合には、決定を取り消し、又は変更することがある。
[bookmark: _GoBack]２　模様替等の承認を受けた適用事業者は、同条例施行規則第１１条に定める規定を遵守しなければならない。遵守されない場合は、承認決定を取り消すものとする。